
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело 048/01/17-58/2020 по признакам нарушения
МУНИЦИПАЛЬНЫМ АВТОНОМНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ КУЛЬТУРЫ "ПАРК
ПОБЕДЫ" (ИНН/ОГРН  4826038083/ 482401001, г. Липецк, ул.
Полиграфическая, д.16, юридический адрес: г. Липецк, проспект
им. 60-летия СССР, 36) пункта 4 части 1 статьи 17 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела 048/01/17-58/2020 о
нарушении

антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии:

<……>

<……>

<……>

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на
председателя комиссии.

 

<……>

 

 


